
 

 

COMUNE DI ROVERCHIARA 
PROVINCIA DI VERONA 

 
 

 
 

ESITO DI GARA 
RDO N. 2285863 SUL MEPA 

 
 

“LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA ED ABBATTIMENTO DELLE 
BARRIERE ARCHITETTONICHE DEL PARCHEGGIO A SERVIZIO DEGLI 

IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI MEDIANTE PAVIMENTAZIONE IN 
CONGLOMERATO BITUMINOSO” 

 
 

CUP I43D19000030001 
CIG 7882879589 

 
 

ENTE APPALTANTE: COMUNE DI ROVERCHIARA – Via Vittorio Veneto, n. 7 – 37050 
ROVERCHIARA – Tel. 0442/689014 - C.F. 82002370235 
 
IMPORTO A BASE DI GARA: €. 40.314,85 comprensivo degli oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso d’asta (quantificati in €. 500,00) oltre ad IVA di legge; 
 
PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata, senza previa pubblicazione di bando, ai 
sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs.50/2016, con il criterio di aggiudicazione 
del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4 del decreto medesimo, tramite il ricorso al 
MEPA, attraverso Richiesta Di Offerta (RDO), con invito ad operatori abilitati al (M.E.P.A.), 
il BANDO ““Lavori di manutenzione – Stradali, ferroviari ed aerei” comprendente la 
Categoria “OG3 – strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie””; 

 
 

DITTE INVITATE 
 

N° DITTA 
 

SEDE LEGALE 

1 VE.COS SRL Via Casalandri, n. 877 
37050 ISOLA RIZZA (VR) 
P.IVA 00786700237 

2 MENEGHELLI SRL Via Dell’Industria, n. 5 
37051 BOVOLONE (VR) 
P.IVA 00220650238 

3 I.C.E.A.M. SRL Via Sansovino, n. 8 
37053 CEREA (VR) 
P.IVA 02145770232 



 

OFFERTE PRESENTATE ENTRO IL TERMINE STABILITO 
(ORE 12:00 DEL 03/05/2019) 

 
 

N° DITTA DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA 

 

OFFERTA ECONOMICA 
(ribasso percentuale) 

1 VE.COS SRL 

 
AMMESSA 12,50% 

2 MENEGHELLI SRL AMMESSA 10,38% 

 
DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 09/05/2019 (determinazione Area Tecnica – 
Edilizia Pubblica del Comune di Roverchiara n. 32 del 09/05/2019). 
 
DITTA AGGIUDICATARIA IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE: VE.COS SRL, con sede 
in Via Casalandri, n. 877 – 37050 ISOLA RIZZA (VR) – P.IVA 00786700237; 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: €. 34.837,99 oltre €. 500,00 per oneri della 
sicurezza, importo complessivo di aggiudicazione €. 35.337,99 oltre ad IVA al 22 %. 

 
Roverchiara 09/05/2019 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

EDILIZIA PUBBLICA 
Zidetti geom. Gilberto 

  
 

 
 
 
 
 
 
 


